PAGE
3

ПРОТОКОЛ № 01
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе
город Астрахань

11 января 2013 года
	На заседании постоянно действующей единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области (далее - Комиссии) присутствовали:

	Исполняющий обязанности председателя Комиссии

	А.И. Гончаров

	Член Комиссии

	Г.Н. Лазаренко

	Член Комиссии

	А.Ю. Решетина

	Член Комиссии

	П.Ф. Попов

	Ответственный секретарь Комиссии

	Е.Е. Данилова

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение первых частей заявок на участие в открытом аукционе, предметом которого является выбор исполнителя для управления эксплуатацией и содержанием административного здания УФНС России по Астраханской области в период с 01.02.2013 до 31.12.2013.
Сведения о порядковых номерах заявок на участие в открытом аукционе:

	Заявка с порядковым номером 4238548, зарегистрирована 10.01.2013 в 12 часов 38 минут

	Заявка с порядковым номером 4238716, зарегистрирована 10.01.2013 в 13 часов 08 минут

	Заявка с порядковым номером 4239746, зарегистрирована 10.01.2013 в 15 часов 50 минут

Комиссия проверила первые части заявок на участие в открытом аукционе в электронной форме на соответствие требованиям, установленным документацией об открытом аукционе в электронной форме.

В процессе обсуждения и рассмотрения первых частей заявок на участие в открытом аукционе, поступили следующие предложения:

	1
	Заявка с порядковым номером 4238548, зарегистрирована 10.01.2013 в 12 часов 38 минут
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

ГОЛОСОВАЛИ:

	А.И. Гончаров
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Г.Н. Лазаренко
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	А.Ю. Решетина
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	П.Ф. Попов
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Е.Е. Данилова
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	2
	Заявка с порядковым номером 4238716, зарегистрирована 10.01.2013 в 13 часов 08 минут
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

ГОЛОСОВАЛИ:

	А.И. Гончаров
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Г.Н. Лазаренко
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	А.Ю. Решетина
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	П.Ф. Попов
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Е.Е. Данилова
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	3
	Заявка с порядковым номером 4239746, зарегистрирована 10.01.2013 в 15 часов 50 минут
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

ГОЛОСОВАЛИ:
	А.И. Гончаров
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Г.Н. Лазаренко
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	А.Ю. Решетина
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	П.Ф. Попов
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

	Е.Е. Данилова
	допустить данного участника размещения заказа к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать его участником открытого аукциона

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Допустить к участию в открытом аукционе в электронной форме и признать участниками открытого аукциона, предметом которого является выбор исполнителя для управления эксплуатацией и содержанием административного здания УФНС России по Астраханской области в период с 01.02.2013 до 31.12.2013, участников размещения заказа, подавших:

а) заявку с порядковым номером 4238548, зарегистрированную 10.01.2013 в 12 часов 38 минут;
б) заявку с порядковым номером 4238716, зарегистрированную 10.01.2013 в 13 часов 08 минут;
в) заявку с порядковым номером 4239746, зарегистрированную 10.01.2013 в 15 часов 50 минут.
	Исполняющий обязанности председателя Комиссии:

	А.И. Гончаров

	Член Комиссии:

	Г.Н. Лазаренко

	Член Комиссии:

	А.Ю. Решетина

	Член Комиссии:

	П.Ф. Попов

	Ответственный секретарь Комиссии:

	Е.Е. Данилова

	ЗАКАЗЧИК:

Руководитель Управления Федеральной налоговой службы по Астраханской области

	И.М. Кукин